
EVS JUHEND 6 2019 

 

TEHNILISE KOMITEE JA PROJEKTKOMITEE ASUTAMINE 
NING TÖÖKORD 

Establishment and working procedures  
of technical committee and project committee 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS JUHEND 6:2019 

2 

EESTI STANDARDIKESKUSE JUHENDI EESSÕNA 

See Eesti Standardikeskuse juhend on 

 juhendi EVS JUHEND 6:2016 uustöötlus; 

 jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2019. aasta juulikuu numbris. 

Juhendi on koostanud standardiosakond ja see on mõeldud kasutamiseks organisatsioonidele, kes 
kavatsevad asutada tehnilist komiteed või projektkomiteed või osaleda Eesti Standardikeskuse komiteede 
töös.  

Peamised muudatused võrreldes juhendi 2016. a väljaandega on järgmised: 

 muudetud on liikmeskonnaga seotud nõudeid ning selle juhendi kohaselt peavad komitee asutamiseks 
ja töö jätkamiseks komitees olema esindatud vähemalt kolme huvipoolte kategooria esindajad; 

 lisatud on komitee töös vaatlejaliikmena osalemise võimalus organisatsioonidele, kes kuuluvad teise 
Standardikeskuse juures registreeritud komitee liikmeskonda; 

 täpsustatud on lihthäälteenamuse alusel otsuste vastu võtmist nii tehnilise komitee kui ka 
projektkomitee töös; 

 loobutud on võimalusest peatada tehniliste komiteede tegevus; 

 täpsustatud on komitee ja liikmete kohustusi, mistõttu on täienenud liikme liikmeskonnast välja 
arvamise võimalused ja komitee tegevuse lõpetamise alused. 

ICS 01.120 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 
Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 
Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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1 KÄSITLUSALA 

See juhend kehtestab nõuded Eesti Standardikeskuse (edaspidi lühendatult EVS) juures registreeritud 
tehnilise komitee ja projektkomitee asutamisele, tegutsemisele ning tegevuse lõpetamisele. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EVS-EN 45020:2008. Standardimine ja standardimisega seotud tegevused. Põhisõnavara 

EVS JUHEND 12. Eesti esindajate Euroopa ja rahvusvaheliste standardimisorganisatsioonide tehnilistesse 
komiteedesse ja töörühmadesse nimetamise kord ja põhimõtted 

ISO/IEC Guide 59. Recommended practices for standardization by national bodies of ISO and IEC 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Juhendi rakendamisel kasutatakse standardis EVS-EN 45020:2008 esitatud termineid ja määratlusi koos 
selles juhendis toodud erinevustega. 

Standarditena käsitletakse selles juhendis nii standardeid kui ka standardilaadseid dokumente (tehnilised 
spetsifikatsioonid, tehnilised aruanded, seminarikokkulepped jne). 

Organisatsioonina käsitletakse juhendis tehnilise komitee või projektkomitee liikmeks olevat või 
liikmestaatust taotlevat Eestis registreeritud või Eesti seaduse alusel asutatud äriühingut, valitsus-, riigi-, 
õppe- või teadusasutust, tegevusalaühendust, erialaliitu või muud sarnast eraldiseisva struktuuri ja 
juhtimisega organit. 

Hea standardimistava all mõistetakse juhendis ISO/IEC Guide 59 esitatud põhimõtteid. 

4 EESTI STANDARDIKESKUSE TEHNILINE KOMITEE (EVS/TK) 

4.1 Üldsätted 

4.1.1 EVS/TK on EVS-i juures registreeritud standardimisest huvitatud ekspertide rühm, mille liikmed on 
standardimisest huvitatud organisatsioonid ja füüsilisest isikust ettevõtjad. EVS/TK eesmärk on Eesti 
standardite ettevalmistamine, ülevaatamine ning osalemine rahvusvahelises ja Euroopa standardimises 
oma käsitlusalal. 

4.1.2 EVS/TK ei ole juriidiline isik ega EVS-i struktuuriüksus. 

4.1.3 EVS registreerib tehnilise komiteena ekspertide rühma, kes esitab selleks vormikohase ja nõuetele 
vastava projektikirjelduse avalduse ning järgib oma tegevuses seda juhendit. 

4.1.2 Tehnilise komitee põhiülesanded 

4.1.2.1 EVS/TK pädevuses on oma käsitlusalas Eesti standardite ettevalmistamine ja ülevaatamine, sh 

a) standardite koostamise vajaduse väljaselgitamine; 

b) algupäraste Eesti standardite koostamine ning rahvusvaheliste ja Euroopa standardite 
ettevalmistamine Eesti standarditeks ülevõtmiseks; 
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